



مصوبات

مصوبات

جهت دانلود و یا مشاهده نظام نامه ارجاع کار نظارت کلیک کنید

دوشنبه ۲۲ اردیبهشت

۱۳۹۳

دومین جلسه کمیته بررسی موارد ارجاع کار نظارت رأس ساعت ۸ صبح مورخه ۹۳/۲/۲۰ در محل ساختمان اصلی سازمان برگزار گردید و موارد ذیل الذکر مورد بررسی و نتیجه گیری قرار گرفتند:

- ۱- مقرر گردید پرونده های زیر یکصد مترمربع، از قرار یکصد مترمربع و براساس تعرفه مربوطه، حق الزحمه دریافت و براساس یکصد مترمربع نیز به مهندسین پرداخت گردد.
- ۲- مقرر گردید برای پروژه های واقع در شهر سهند، فراخوان و از همکاران گرامی متقاضی فعالیت در شهر سهند، ثبت نام بعمل آید.
- ۳- با توجه به امکان حضور ناظرین پایه های بالاتر در صف بندی پایه های پائین تر و اختلاف ظرفیت اشتغال پایه های مختلف نسبت به هم و در جهت ایجاد تعادل در ارجاع کار نظارت به اعضا مقرر گردید، صف بندی اعضا و ارجاع کار نظارت براساس درصد ظرفیت اشتغال باقی مانده انجام گیرد.

ظرفیت اشتغال استفاده شده - ظرفیت اشتغال پایه = ظرفیت اشتغال باقی مانده

ظرفیت اشتغال باقی مانده

=

درصد ظرفیت اشتغال باقی مانده

ظرفیت اشتغال پایه

۴- درصد ظرفیت اشتغال باقی مانده اشخاص حقوقی، مهندسین مشاور از روابط زیر تعیین و در صف بندی کلی اعضا که شامل اشخاص حقیقی و حقوقی و مهندسین مشاور می باشد، قرار خواهند گرفت:

ظرفیت اشتغال باقی مانده

= درصد ظرفیت اشتغال باقی مانده

ظرفیت اشتغال پایه

ظرفیت اشتغال پایه :

از تقسیم مجموع ظرفیت اشتغال پایه هر یک از رشته ها به مجموع اعضا همان رشته به دست می آید.

ظرفیت اشتغال استفاده شده :

عبارتست از کل ظرفیت اشتغال نظارت استفاده شده در هر یک از رشته ها تقسیم بر تعداد اعضا همان رشته.

ظرفیت اشتغال باقی مانده :

ظرفیت اشتغال پایه منهای ظرفیت اشتغال استفاده شده.

پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۳

اولین جلسه کمیته بررسی موارد ارجاع کار نظارت در محل ساختمان اصلی سازمان نظام مهندسی در مورخ ۹۳/۲/۱۰ رأس ساعت ۷/۳۰ صبح، تشکیل و موارد زیر مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت:

۱- مقرر گردید مرحله مجدد ثبت نام از متقاضیان ثبت نام در ارجاع کار نظارت و اصلاح موارد مربوطه از تاریخ ۹۳/۳/۱۷ الی ۹۳/۳/۲۳ انجام گیرد و مرحله بعدی نیز در آذر ماه سال ۹۳ انجام خواهد گرفت.

۲- مقرر گردید برای مجوزهای صادره از سال ۹۲، هر چند بر گه کسر سهمیه را در سال ۹۳، اخذ کرده باشند بدون ارجاع کار نظارت، دفاتر بتوانند مهندسين ناظر را حداکثر تا آخر تیرماه ۹۳ معرفی نمایند و از ظرفیت سال ۹۳ کسر گردد.

۳- مقرر گردید همکاری که درخواست مرخصی و عدم ارجاع کار نظارت در مدت زمان مرخصی را داشته باشند، به نحو مقتضی موارد را اعلام و برای ایشان ارجاع کار نظارت انجام نگیرد.

۴- مقرر گردید برای مجوزهای تهیه نقشه صادره در سال ۹۲ و قبل تر، در صورتی که تمدید مجوز مربوطه حداکثر تا آخر تیرماه سال ۹۳ باشد نیازی به ارجاع کار نظارت نبوده و دفاتر می توانند رأساً ناظرین پروژه را معرفی نمایند.

مقرر گردید برای پرونده های با زیربنای کمتر از ۲۰۰ (دویست) مترمربع، در سری اول ارجاع کار نظارت، مترآژ و تعداد پرونده یا پرونده های مربوطه در بحث ارجاع کار نظارت دخالت و تأثیر نداشته باشند. لازم به ذکر است، زیربنای پرونده های فوق الذکر در سهمیه کلی همکار محترم لحاظ خواهد گردید.

چهارشنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۳

مصوبات هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی

(ارجاع کار نظارت توسط سازمان)

۱- مرحله اول ارجاع کار نظارت توسط سازمان از طریق انتخاب اتفافی توسط رایانه انجام خواهد یافت در این مرحله رایانه از بین متقاضیان همکاری نظارت با سازمان با توجه به مترآژ و تعداد طبقات ساختمان و رعایت حدود صلاحیت و ظرفیت اشتغال اشخاص حقیقی، اشخاص حقوقی و مهندسين مشاور نسبت به انتخاب ناظر ساختمان اقدام خواهد نمود. در این مرحله از ارجاع کار تعداد پرونده ارجاعی به اشخاص حقیقی متقاضی همکاری نظارت با سازمان یک پرونده و تعداد پرونده ارجاعی به اشخاص حقوقی و مهندسين مشاور معادل تعداد مندرج در بند ۲ می باشد.

۲- تعداد دفعات حضور اشخاص حقوقی و مهندسين مشاور در مرحله اول ارجاع کار به روش انتخاب اتفافی معادل مجموع تعداد اعضا حقیقی عضو شخص حقوقی که دارای صلاحیت از نظر تعداد طبقات و زیر بنا (گروه ساختمانی) در پرونده ارجاعی از طرف سازمان می باشند خواهد بود .

۳- چنانچه اولین ناظر انتخابی در مرحله ارجاع کار نظارت بصورت انتخاب اتفافی از شخص حقوقی یا مهندسين مشاور باشد. در صورت داشتن صلاحیت و ظرفیت اشتغال، ناظرین بقیه رشته ها نیز از همان شخص حقوقی یا مهندسين مشاور، انتخاب خواهد شد.

۴- در صورتیکه اولین ناظر انتخابی شخص حقیقی باشد در انتخاب ناظرین دیگر رشته ها، شخص حقوقی و مهندسين مشاور به مانند اشخاص حقیقی در انتخاب اتفافی شرکت خواهند داشت.

۵- مرحله دوم ارجاع کار نظارت که براساس ظرفیت باقیمانده ناظرین متقاضی همکاری نظارت با سازمان انجام خواهد یافت پس از ارجاع یک پرونده به کلیه ناظرین حقیقی و به تعداد مندرج در بند ۲ به ناظرین حقوقی و مهندسين مشاور شروع خواهد شد. در این مرحله از ارجاع کار متقاضیان همکاری نظارت با سازمان از بیشترین ظرفیت اشتغال باقیمانده به کمترین ظرفیت اشتغال باقیمانده از طریق رایانه صف بندی گردیده و اولویت ارجاع کار به ترتیب از ابتدا به انتهای صف صورت خواهد گرفت.

۶- اشخاص حقیقی مجاز به عدم قبول یک پرونده از پرونده‌های ارجاعی از طرف سازمان بوده و عدم قبول نظارت پرونده‌های ارجاعی بعدی موجب اعمال امتیاز منفی براساس آئین نامه تنظیمی توسط سازمان خواهد شد. تعداد پرونده‌های فوق‌الشاره در مورد اشخاص حقوقی و مهندسین مشاور ۵ پرونده می باشد.

۷- با توجه به افزایش ظرفیت اشتغال مهندسین شاغل و عضو دفاتر طراحی، اشخاص حقوقی و مهندسین مشاور نسبت به اشخاص حقیقی، متراژ کارهای طراحی انجام یافته در دفاتر طراحی، اشخاص حقوقی و مهندسین مشاور حداکثر تا ۵۰ درصد ظرفیت اشتغال آنها در محاسبه ظرفیت اشتغال باقیمانده و صف بندی اعضا منظور نخواهد شد. توضیح اینکه عدم اعمال متراژ طراحی در محاسبه ظرفیت اشتغال باقیمانده ناظرین فقط در صف بندی اعضا منظور گردیده و مجموع ظرفیت اشتغال ناظرین در هر صورت از مقادیر مندرج در مبحث دوم مقررات ملی ساختمان تجاوز نخواهد کرد.

ظرفیت مندرج در جدول شماره ۱

+ متراژ نظارت = ظرفیت شخص حقیقی

متراژ طراحی

ضریب دفتر

ظرفیت مندرج در پروانه اشتغال طراحی + نظارت = ظرفیت شخص حقوقی

۸- جهت تقویت دفاتر حقوقی و فراهم نمودن امکانات لازم جهت ارائه خدمات نظارت توسط طراح ساختمان در پروژه های خاص، دفاتر حقوقی و مهندسین مشاور مجاز به قبول نظارت ساختمان به تعداد مندرج در زیر بدون ارجاع کار از طرف سازمان خواهند بود.

۸-۱ ظرفیت اشتغال تا یکصد هزار مترمربع دو پرونده

۸-۲ ظرفیت اشتغال از یکصد هزار و یک مترمربع تا دویست هزار مترمربع سه پرونده

۸-۳ ظرفیت اشتغال بیشتر از دویست هزار مترمربع چهار پرونده

توضیح اینکه در تعیین ظرفیت اشتغال ردیف های فوق الذکر، ظرفیت اشتغال اشخاص حقوقی و مهندسین مشاور در رشته ای که بیشترین ظرفیت اشتغال را دارند مبنا قرار خواهد گرفت.

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجانشرقی